
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 언양읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 언양읍

언양읍 2,360,507 2,276,817 83,690

주민과 함께하는 대민행정 실현 802,528 757,671 44,857

주민만족 행정서비스 535,189 481,460 53,729

고객만족 민원실 운영 45,031 43,265 1,766

201 일반운영비 38,031 39,665 △1,634

01 사무관리비 19,726 21,450 △1,724

◎일반수용비 17,326

○주민등록 인감물품 구입 2,000

○인증기 소모품 구입 1,750

○통합민원발급기 소모품 구입 6,376

。토너 4,000

。스테플러 2,376

○각종 서식 및 인쇄물 제작

5,100

○민원실 도서 구입 900

○민원실 화분 구입 1,200

◎피복비 2,400

○민원실 근무복 2,400

2,000,000원

25,000원*70개

250,000원*16개

198,000원*12개

150원*500매*17종*4회

15,000원*5권*12월

100,000원*12월

200,000원*6명*2회

02 공공운영비 18,305 18,215 90

◎공공요금 및 제세 14,865

○우편요금 14,865

。일반 5,280

。등기 9,585

◎시설장비유지비 3,440

○통합민원발급기 유지보수료

3,240

○민원인용 컴퓨터 200

330원*16,000건

2,130원*4,500건

90,000원*3대*12월

100,000원*1대*2회

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03 특정업무경비 3,600 3,600 0

◎세무담당공무원 3,600

○세무담당공무원 3,600100,000원*3명*12월

405 자산취득비 3,400 0 3,400

01 자산및물품취득비 3,400 0 3,400

◎순번대기표 구입 3,4003,400,000원

청사 관리 218,344 171,581 46,763

201 일반운영비 218,344 153,911 64,433

01 사무관리비 82,153 78,410 3,743

◎일반수용비 69,733

○청사청소용역 21,600

○당직경비용역 수수료 29,328

1,800,000원*12월

2,444,000원*12월
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부서: 언양읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○경비시스템 수수료 2,400

○지문인식시스템 유지관리비 540

○소방안전관리대행 수수료 2,400

○승강기유지관리 수수료 1,560

○승강기 정기검사료 150

○소규모 소모품 구입 7,200

○당직실 침구 구입 및 세탁 300

○청사 물탱크 청소 1,000

○청사방역소독 1,400

○자동차 검사수수료 455

○차량관리용품 구입 1,400

◎임차료 12,420

○정수기 2,400

○공기청정기 1,920

○비대 8,100

200,000원*12월

45,000원*12월

200,000원*12월

130,000원*12월

150,000원

600,000원*12월

300,000원

500,000원*2회

350,000원*4회

65,000원*7대

200,000원*7대

50,000원*4대*12월

40,000원*4대*12월

25,000원*27대*12월

02 공공운영비 136,191 75,501 60,690

◎공공요금 및 제세 77,635

○전기요금 27,600

○상하수도요금 27,600

○도시가스요금 14,400

○청사통신요금 1,260

。TV유선료 및 인터넷 780

。복지상담실 영상전화기 사용료

480

○자동차세 675

。승용차 510

。기타 165

○환경개선부담금(경유차) 500

○자동차보험료 5,600

。승용차 5,600

◎차량선박비 36,676

○승용차 11,547

○화물 25,129

◎시설장비유지비 21,880

○청사 유지비 9,000

○소규모비품 수선 2,400

○한해 및 제설장비 유지관리 480

○조경수 관리 10,000

2,300,000원*12월

2,300,000원*12월

1,200,000원*12월

65,000원*12월

40,000원*12월

255,000원*2대

33,000원*5대

100,000원*5대

800,000원*7대

5,773,440원*2대

5,025,720원*5대

9,000,000원

200,000원*12월

80,000원*6월

5,000,000원*2회

농어촌보안등 관리 91,024 89,824 1,200

201 일반운영비 91,024 89,824 1,200

02 공공운영비 91,024 89,824 1,200

◎공공요금 및 제세 43,200
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부서: 언양읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○농어촌보안등 전기요금 43,200

◎시설장비유지비 47,824

○농어촌보안등 유지보수 47,824

3,600,000원*12월

47,824,000원

이반장 활동비 138,190 138,190 0

301 일반보상금 138,190 138,190 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 138,190 138,190 0

◎이장수당 124,640

○기본수당 91,200

○상여금 15,200

○회의참석수당 18,240

◎반장수당 13,550

200,000원*38명*12월

200,000원*38명*2회

20,000원*38명*2회*12월

25,000원*271명*2회

행사 지원 42,600 38,600 4,000

201 일반운영비 3,600 3,600 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

◎일반수용비 2,100

○각종 문화행사 홍보물 제작 900

○각종 행사 현수막 제작 1,200

◎임차료 1,500

○각종행사 차량임차 1,500

300,000원*3회

60,000원*20개

500,000원*3대

307 민간이전 39,000 35,000 4,000

04 민간행사사업보조 39,000 35,000 4,000

◎군민의날 행사 20,000

◎읍민 체육대회 13,000

◎정월대보름 달맞이 행사 6,000

20,000,000원

13,000,000원

6,000,000원

주민불편사항 조기해소 267,339 276,211 △8,872

주민불편사항 해소 224,031 230,650 △6,619

101 인건비 62,506 69,498 △6,992

04 기간제근로자등보수 62,506 69,498 △6,992

◎도로변 제초 작업 47,412

○기본급 26,139

○휴일수당 12,033

○교통비 1,890

○급량비 1,890

○가족수당 2,160

。배우자 720

。존비속 1,440

○명절휴가비 2,400

○피복비 및 보호장비 900

◎언양중심시가지 내 시설물 관리 15,094

○기본급 8,644

69,150원*6명*63일

69,150원*6명*29일

5,000원*6명*63일

5,000원*6명*63일

40,000원*6명*3월

80,000원*6명*3월

400,000원*6명*1회

150,000원*6명

69,150원*1명*125일
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부서: 언양읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○휴일수당 4,080

○교통비 625

○급량비 625

○가족수당 720

。배우자 240

。존비속 480

○명절휴가비 400

69,150원*1명*59일

5,000원*1명*125일

5,000원*1명*125일

40,000원*1명*6월

80,000원*1명*6월

400,000원*1명*1회

201 일반운영비 373 0 373

02 공공운영비 373 0 373

◎예취기 연료비 3731,552원*20ℓ *4대*3월

401 시설비및부대비 161,152 161,152 0

01 시설비 160,000 160,000 0

◎경로당 및 마을회관 긴급개보수

30,000

◎소규모체육시설 관리 및 보수 15,000

◎농업기반시설 개보수 55,000

◎마을안길 등 정비 60,000

30,000,000원

15,000,000원

55,000,000원

60,000,000원

03 시설부대비 1,152 1,152 0

◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등

1,152160,000,000원*0.72%

방역소독 사업 43,308 45,561 △2,253

101 인건비 35,278 36,628 △1,350

04 기간제근로자등보수 35,278 36,628 △1,350

◎방역소독 사업 35,278

○기본급 20,331

○휴일수당 9,267

○교통비 1,470

○급량비 1,470

○가족수당 1,680

。배우자 560

。존비속 1,120

○명절휴가비 800

○방제작업복 160

○안전화 100

69,150원*2명*147일

69,150원*2명*67일

5,000원*2명*147일

5,000원*2명*147일

40,000원*2명*7월

80,000원*2명*7월

400,000원*2명*1회

80,000원*2명

50,000원*2명

201 일반운영비 6,534 6,976 △442

01 사무관리비 4,150 4,400 △250

◎방역소독차량 임차료 3,850

◎방역단 운영 물품구입 300

550,000원*1대*7월

300,000원

02 공공운영비 2,384 2,576 △192

◎방역소독차량 유류비 2,3841,351원*12ℓ *147일

206 재료비 1,496 1,957 △461
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부서: 언양읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 1,496 1,957 △461

◎방역장비 유류비 1,496

○휘발유(장비가동용) 685

○경유(약품희석용) 811

1,552원*441ℓ

1,351원*600ℓ

행정운영경비(언양읍) 1,557,979 1,519,146 38,833

인력운영비(언양읍) 1,403,571 1,369,626 33,945

인력운영비(언양읍) 1,403,571 1,369,626 33,945

101 인건비 1,359,471 1,325,526 33,945

01 보수 1,359,471 1,325,526 33,945

◎봉급 846,872

○연봉제(1명) 80,000

。읍장 80,000

○호봉제(25명) 766,872

。6급(26호봉) 283,824

。7급(13호봉) 239,577

。8급(5호봉) 92,184

。9급(3호봉) 151,287

◎수당 338,981

○대우공무원수당 7,081

。5급대우 4,078

。6급대우 3,003

○정근수당 57,516

○정근수당가산금 14,160

。25년이상 3,120

。20년이상~25년미만 5,280

。15년이상~20년미만 1,920

。10년이상~15년미만 1,440

。5년이상~10년미만 2,400

○가족수당 46,676

。배우자 9,735

。존.비속 36,941

○자녀학비보조수당 7,493

。고등학교 7,493

○기술정보수당 4,560

。6~7급 2,160

。8급이하 240

。기술정보수당가산금 2,160

○읍.면근무수당 21,000

○민원업무수당 3,600

○사회복지업무수당 5,880

80,000,000원

3,942,000원*6명*12월

2,852,100원*7명*12월

1,920,500원*4명*12월

1,575,900원*8명*12월

169,900원*2명*12월

125,120원*2명*12월

766,870,800원*0.9/12

130,000원*2명*12월

110,000원*4명*12월

80,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

50,000원*4명*12월

40,000원*26명*0.78*12월

80,000원*26명*1.48*12월

468,300원*25명*0.16*4회

30,000원*6명*12월

20,000원*1명*12월

30,000원*6명*12월

70,000원*25명*12월

50,000원*6명*12월

70,000원*7명*12월
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부서: 언양읍

정책: 행정운영경비(언양읍)

단위: 인력운영비(언양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시간외근무수당

171,015

◎정액급식비 40,560

◎육아휴직수당 24,000

◎명절휴가비 76,688

◎연가보상비

32,370

11,401원*50시간*25명*12월

130,000원*26명*12월

1,000,000원*2명*12월

766,870,800원*1/12*120%

846,870,800원*1/12*86%*1/30*20일*80%

204 직무수행경비 44,100 44,100 0

02 직급보조비 44,100 44,100 0

◎5급 3,000

◎6급 11,160

◎7급 13,440

◎8~9급 16,500

250,000원*1명*12월

155,000원*6명*12월

140,000원*8명*12월

125,000원*11명*12월

기본경비(언양읍) 154,408 149,520 4,888

기본경비(언양읍) 154,408 149,520 4,888

201 일반운영비 62,288 60,920 1,368

01 사무관리비 62,288 60,920 1,368

◎일반수용비 15,380

○총액예산운영 15,380

◎급량비 32,448

◎운영수당 14,460

○일직수당 7,020

○재택숙직수당 7,440

15,380,000원

8,000원*26명*13식*12월

60,000원*117일

30,000원*248일

202 여비 77,280 74,400 2,880

01 국내여비 77,280 74,400 2,880

◎관내여비 74,880

◎관외여비 2,400

240,000원*26명*12월

2,400,000원

203 업무추진비 12,440 11,800 640

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎읍장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 1,040 1,000 40

◎정원가산업무추진비 1,04040,000원*26명

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

◎부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

◎읍장 1,800

◎부읍장 600

150,000원*12월

50,000원*12월
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